
       

 

Uchwała nr IV/34/2024 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 20 czerwca 2024r. 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia  13 maja 2024 

r w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej                                           

w Kętrzynie. 

 

 

          Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609;  zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 721) oraz §36 ust. 1 i ust.  3 pkt 

1, § 38 ust. 1 Statutu Miasta Kętrzyn, przyjętego uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej w 

Kętrzynie z dnia 23.01.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kętrzyn (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 32 poz.458 z 2003r. z póżn.zm.) Rada 

Miejska   w Kętrzynie uchwala co następuje: 

     

 

      §1. 

 

W uchwale  nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie  z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie 

powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej w Kętrzynie - § 2 

otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów  Rady 

Miejskiej w Kętrzynie.  

 

 

§2. 

1. Bućko Krzysztof  

2. Duczek Dariusz Marek  

3. Kirszyński Mariusz  

4. Kowalska – Skórka Agata Jadwiga  

5. Nowak Zbigniew  

6. Przybyła Sylwia Justyna  

7. Toruński Marian Henryk  

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                               Przewodniczący 

   Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 ( - ) Dariusz Marek Duczek   



 

 

 

 

                              Uzasadnienie 

 

W związku z wyborem radnego Mariusza Kirszyńskiego do Komisji Rozwoju Gospodarczego 

i Finansów Rady Miejskiej w Kętrzynie  zasadne jest podjęcie powyższej uchwały. 
 


